П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Главы  муниципального образования «Ува-Туклинское»

от 22 мая 2019  года                                                                                 №3                                                       село  Ува-Тукля

О созыве очередной сессии

Совета депутатов муниципального

образования «Ува-Туклинское»

четвертого созыва

            В соответствии с Регламентом Совета депутатов муниципального образования «Ува-Туклинское», принятым решением Совета депутатов муниципального образования «Ува-Туклинское» от 23 апреля 2008 года №7, руководствуясь Уставом муниципального образования «Ува-Туклинское»,

п о с т а н о в л я ю:

Созвать очередную сессию Совета депутатов муниципального образования «Ува-Туклинское» 04 июня 2019 года в 15.00 в помещении Администрации муниципального образования «Ува-Туклинское» с повесткой дня:

1. О признании утратившим силу некоторых решений Совета депутатов муниципального образования «Ува-Туклинское».

         2. Об утверждении отчета «Об исполнении бюджета муниципального

образования «Ува-Туклинское» за 2018 год».
Глава муниципального образования
«Ува-Туклинское»                                                                      В.Д. Козлов